
令和３年７月９日 

 

   武 夫 原 会 会 長 

   教 育 学 部 同 窓 会 会 長 

   理 学 部 同 窓 会 会 長 

   熊 杏 会 会 長   殿 

   薬 学 部 同 窓 会 会 長 

   工 業 会 会 長 

   医学部保健学科同窓会会長 

 

 

熊 本 大 学 長         

小 川 久 雄（公印省略）   

 

第１５回熊本大学ホームカミングデーの開催中止について 

 

平素より、多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年１０月３１日（日）に開催する予定としておりました第１５回熊本大学ホ

ームカミングデーにつきまして、新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが立たない状

況であることから、参加者の皆さまの健康と安全確保を最優先に考慮し、今年度の開催を見

送ることといたしましたので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、対外的な周知につきましては、部局長への周知後、本学ホームページへの掲載等で

行うことを申し添えます。 

 

 

【担当部課】 

国立大学法人熊本大学 

総務部総務課副課長 前田 健哉 

住所：熊本市中央区黒髪 2丁目 39番 1号 

Tel:096-342-3116   Fax:096-342-3110 


